
Laďka K. (klemsik) ID 90495 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.10.2024, 11:23

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  prosím čtěte pozorně!
  Balíčky posílám z časových důvodů 1x týdně!!! V případě prodeje se snažím posílat hned po připsaní peněz na účet! Posílám
doporučeně, v případě, že chcete ušetřit na poštovném mohu poslat na Vaší žádost obyčejně, ale POZOR- za doručení neručím
a nebudu brát na takové stížnosti zřetel!Pokud posílám křehké zboží je na Vás zda si připlatíte za pojištění - křekhé nebo ne!
Ale pokud Vám přijde takový balík rozbitý - obracejte se prosím na poštu ne na mě!!! Já balím všechny balíky bezpečně a
dobře!! Už několikrát mě osobně přišlo rozbité nádobí, sklo apod a pošta s tím prostě nic neudělá, pokud nemáte připojištění!
  Hodnocení uděluji hned po připsání peněz na účet - v případě prodeje, u výměny - pokud žádám já - uděluji první, pokud
žádáte první vy-piště prosím hodnocení vy jako první! U zboží, kde mám prodej je možná i výměna-cena je však vyšší než
cena prodejní!!!! Obchoduji pouze s maminkami, které mají pozitivní hodnocení!!! Obchoduji pouze s maminkami, které jsou
registrované, na e-maily od neregistrovaných po špatných zkušenostech nereaguji!
  Děkuji a krásný den, všem!!!!!
  V případě otázek neváhejte napsat!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

